



PROKURATURA OKRĘGOWA
W NOWYM SĄCZU
WYDZIAŁ VII
BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY
ul. Jagiellońska 56 a
33-300 NOWY SĄCZ
tel. (18) 41-41-046

Nowy Sącz, dnia 14.12.2020 r.

PO VII WB 261.8.2020

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1843), w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi w zakresie przewozu i przechowywania zwłok ludzkich dla potrzeb Prokuratur Rejonowych Okręgu nowosądeckiego.” Zamawiający wyjaśnia co następuje:

W dniu 14.12.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o udzielenie informacji dot. zapisów SIWZ w zakresie ceny za transport zwłok poza teren miasta – cena za 1 km.

Czy dojazd do miejsca zdarzenia na teren gmin znajdujących się poza miastem siedziby danej prokuratury, ale będących w obrębie działania tejże prokuratury będzie kalkulowana wg ceny za transport zwłok poza teren miasta – cena za 1 km, a jeśli tak to jak będą liczone km, czy od granic administracyjnych miasta, w którym znajduje się dana Prokuratura?

Odpowiedź: Do obliczenia ceny za transport zwłok poza teren miasta – cena za 1 km, należy przyjąć wyjazd z siedziby Wykonawcy, do miejsca zdarzenia poza terenem miasta.

Pytanie: Zamawiający w Rozdziale IV pkt. 2 SIWZ określa warunki udziału w postępowaniu, w tym przy warunku określonym w pkt. 2 ppk.3 tj. zdolności technicznej i zawodowej wskazuje, iż wykonawca na potwierdzenie warunku przedstawi m.in. „potwierdzenie przeprowadzenia pozytywnego odbioru lub kontroli pomieszczenia przeznaczonego do przechowywania zwłok wykonanego przez Stację Sanitarno-Epidemiologiczną – kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę”. Proszę o informację na jakim etapie postępowania należy złożyć w/w dokument, ponieważ nie jest on wymieniony w oświadczeniach i dokumentach składanych w postępowaniu (Rozdział V SIWZ).

Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale V pkt 4 SIWZ dokonuje modyfikacji zapisu SIWZ, poprzez dopisanie ppkt. 5a o treści: „potwierdzenie przeprowadzenia pozytywnego odbioru lub kontroli pomieszczenia przeznaczonego do przechowywania zwłok wykonanego przez Stację Sanitarno-Epidemiologiczną – kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę”.

PROKURATOR OKRĘGOWY

Michał Trybus